DIÁRIO OFICIAL

do Município de Passa Sete - RS

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

Segunda - feira, 25 de Maio  de 2020        Edição nº 50.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 O Prefeito Municipal de Passa Sete/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público,

para conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO:

Processo: Tomada de Preços nº 001/2020, Objeto: Construção de Conclusão do Ginásio de

Esportes do Parque do Pinhão, com área de 454,45m², Contrato de Repasse nº

875346/2018/ME/CAIXA, Empresa Vencedora: CONSTRUTORA AGUDENSE LTDA – ME, Valor:

R$ 338.982,22 (trezentos e trinta e oito mil e novecentos e oitenta e dois reais e vinte e dois

centavos), Data: 24 de abril de 2020.

                               Bertino Rech

                                                               Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-05-25T16:19:01-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial